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ADMINISTRACION GENERAL

DEL ESTADO

Ministerio de Trabajo e Inmigracién

Direccién Provincial de la Tesoreria General de la Se-
guridad Social

Subdireccion Provincial de Gestion Recaudatoria
Coérdoba

Nam. 4.384/2010

Edicto de notificacion de expediente de revision de situa-
cion en Régimen Especial de Trabajadores por Cuenta Pro-
pia o Auténomos a afiliados no localizados

Juan Mufioz Molina, Subdirector Provincial de Gestion Recau-
datoria de la Direccion Provincial de Cérdoba de la Tesoreria Ge-
neral de la Seguridad Social, a los afiliados al Régimen Especial
de Trabajadores por Cuenta Propia o Auténomos de la Seguri-
dad Social (R.E.T.A.) que figuran en la relacion que se acompa-
fla, ante la imposibilidad por ausencia, ignorado paradero, de
acuerdo con lo dispuesto en el articulo 59.5 de la Ley 30/1992 de
26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, (B.O.E.
27/11/1992), les hace saber:

Consecuencia de los datos que obran en los expedientes en el
Régimen Especial de Trabajadores por Cuenta Propia o Auténo-
mos de la Seguridad Social (R.E.T.A.), en el que se encuentran
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de alta en la fecha y actividad que se sefiala, y en relacion con el
comportamiento desarrollado durante las Gltimas mensualidades
en materia de cotizacion y de notificaciones de diversa documen-
tacion que les han sido remitidas a sus respectivos domicilios que
a dichos efectos constan en el Fichero General de Afiliacion de la
Seguridad Social, viniendo reiteradamente devueltos por el Servi-
cio de Correos, nos hace presumible que han dejado de reunir los
requisitos para permanecer en situacion de alta en dicho Régi-
men.

Por todo ello, en virtud de las facultades de control y revision
reconocidas en el articulo 54, en relacién con el 47, del Regla-
mento General sobre inscripcion de empresas, afiliacion, altas,
bajas y variaciones de datos de trabajadores en la Seguridad So-
cial, aprobado por el Real Decreto 84/1996, de 26 de enero
(B.O.E. del 27 de febrero), habiéndose iniciado con fecha
19/2/2010 procedimiento de baja de oficio y con el fin de cumplir
el tramite de audiencia al interesado, segun establece el articulo
84 de la Ley 30/1992 de Régimen Juridico de las Administracio-
nes Publicas requiere para que en el plazo de diez dias expon-
gan las alegaciones y aporten los documentos y justificantes pre-
cisos para su continuidad en situacion de alta en el Régimen Es-
pecial de Trabajadores por Cuenta Propia o Autbnomos.

Transcurrido el referido plazo sin la acreditacion solicitada, se
procedera a cursar la baja de oficio en dicho Régimen Especial.

Cordoba, a 26 de abril de 2010.- El Subdirector Provincial, Juan
Mufioz Molina.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

n°82 p.1

El documento ha sido firmado electronicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify/



n°82 p.2

Adm.
1401
1401
1401
1401
1401
1401
1401
1401
1401
1401
1401
1402
1402
1402
1402
1402
1402
1402
1402
1402
1402
1402
1402
1402
1402
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1403
1405
1405
1405
1405
1405
1405
1405
1405
1405
1405
1405
1405
1405
1405
1405
1405
1405

NAF

080348527490
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140064847931
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140073640171
140075034648
141005205512
141016457714
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230049329451
280178378950
291023417517

Apellidos y nombre

PAZ CABELLO ANTONIA

PETROVICI — MAZOLA

PETROVICI — MIHAI

GOMEZ VALLECILLO FRANCISCO JAVIE
MUNOZ JURADO MARTIN
ALQUEZAR SIGUENZA LIDIA MARIA
GALVEZ CABELLO ALFONSO

DUGO BUENDIA MARIA TERESA
NOVO RAMIREZ JUAN ANTONIO
VELTHUYSEN — BOB

STOYANOV — STEFAN PETKOV
MALAGON RAMIREZ ANTONIO
PENA CARMONA FRANCISCO
ALCANTARA MONTES MARIA JOSEFA
GONZALEZ RUIZ JESUS

LARHRAM — MALIKA

LUQUE MILLAN RAFAEL

CORDOBA PEREZ FRANCISCO
CALATRAVA CAVANNA RAFAEL
MORALES MORALES BARTOLOME
MORALES ROMERO CRISTOBAL
TARIQ — SAMINA

GUTUI — IONUT

LICARI — THIERRY

RAMIREZ ESCUDERO JESHUS
BANOS GARCIA OLGA MARIA
ALCALA ORTEGA ANTONIO MANUEL
GOMEZ ORDONEZ FRANCISCO PAULA
ROSAS MEDINA FRANCISCO
BRIONES MURIEL JOSE MARIA
PEREZ SANCHEZ JUAN

HENARES AGUILERA ADOLFO
COBO OSUNA JOSE

ZAMORA ZAMORA ANTONIO

MESA CARACUEL ANTONIO

CUBAS GARCIA PEDRO CARLOS
POSTIGO SERRANO JOSE MANUEL
SERRANO JURADO AGUSTIN CARLOS
CANETE VILLAR JORGE

SERENA ARAGON JOSE ANTONIO
MOUSLIM — ABDELOUAHED

DIAZ MARIN BERNARDO ANTONI
ROMERO LOPEZ JONATAN
CRISTUREAN — COTIZO-VIOREL
RUSU — VASILE

RUSU — NICU

OKOLI — NWABUEZE GODFREY
URUENA CABALLERO JUAN ANTONIO
GUTIERREZ ESTRADA HECTOR
MCLEISH — COLIN

WORGAN — TRACEY ANNE

CHAIR — ABDELHADI

LUCACI — LOREDANA

CALDARARU — AUREL

ALVAREZ SERENA FLORENTINO
ANGUITA GASCON JOSE MANUEL
DIAZ JIMENEZ DIEGO

AGREDANO VAZQUEZ JUAN
MEDINA CASTRO ALFONSO
HIDALGO QUESADA RAFAEL
EXPOSITO MIRALLES PEDRO
LUQUE CORDOBA MARIA JOSEFA
GONZALEZ MORALES RAFAEL DAVID
GALLEGO PEREZ JUAN MANUEL
MAI — CARMEN DOLORES

TIRANTI — MARIA SOLEDAD
GRIGORAS — DANIEL

MORENO REAL HIPOLITO

PEDROSA ORTIZ AGUSTIN
RAMIREZ JIMENEZ JULIAN ENRIQUE
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F.Alta RETA Actividad

01/10/2007
01/09/2008
01/09/2008
01/01/1989
01/11/2008
01/03/2009
01/01/2004
01/09/2006
01/03/1997
01/02/2007
01/07/2009
01/08/2005
01/11/1999
01/11/1989
01/04/2002
01/08/2008
01/11/2004
01/03/2007
01/07/2001

01/03/2007
01/04/2000
01/10/2007
01/11/2007
01/02/2003
01/03/2009
01/03/2009
01/01/2007
01/06/1995
01/02/2003
01/11/2003
01/01/2008
01/08/2006
01/03/1987
01/03/1987
01/07/2006
01/06/1996
01/11/2006
01/12/1999
01/05/2008
01/05/2001

01/01/2009
01/02/2007
01/10/2003
01/06/2007
01/10/2007
01/10/2007
01/05/2008
01/10/2007
01/03/2008
01/11/2007
01/03/2009
01/01/2004
01/08/2006
01/07/2008
01/02/2007
01/03/2003
01/03/2000
01/05/2008
01/04/1992
01/08/2007
01/05/2008
01/07/2008
01/07/2006
01/10/2005
01/11/2007
01/05/2009
01/02/2008
01/01/1995
01/02/2007
01/12/2007

Otros servicios de comidas

Actividades de apoyo a la agricultura

Actividades de apoyo a la agricultura

Actividades de contabilidad, teneduria de libros, auditoria y asesoria fiscal

Comercio al por menor de articulos médicos y ortopédicos en establecimientos especializados
Comercio al por menor de periddicos y articulos de papeleria en establecimientos especializados
Comercio al por menor en establecimientos no especializados, con predominio en productos alimenticios, bebidas y tabaco
Fabricacion de pan y de productos frescos de panaderia y pasteleria

Arrendamiento de la propiedad intelectual y productos similares, excepto trabajos protegidos por los derechos de autor
Establecimientos de bebidas

Comercio al por menor de otros productos en puestos de venta y en mercadillos

Comercio al por menor de frutas y hortalizas en establecimientos especializados

Transporte de mercancias por carretera

Seguros distintos de los seguros de vida

Intermediarios del comercio de productos diversos

Establecimientos de bebidas

Establecimientos de bebidas

Transporte de mercancias por carretera

Educacién secundaria general

Transporte de mercancias por carretera

Otras instalaciones en obras de construccién

Comercio al por menor de prendas de vestir en establecimientos especializados

Comercio al por menor de articulos de segunda mano en establecimientos

Venta de automéviles y vehiculos de motor ligeros

Comercio al por menor de otros productos en puestos de venta y en mercadillos

Limpieza general de edificios

Comercio al por menor de alfombras, moquetas y revestimientos de paredes y suelos en establecimientos especializados
Transporte de mercancias por carretera

Comercio al por mayor de productos perfumeria y cosmética

Agentes de la propiedad inmobiliaria

Cultivo de frutos oleaginosos

Establecimientos de bebidas

Establecimientos de bebidas

Establecimientos de bebidas

Construccion de redes para fluidos

Comercio al por menor de articulos deportivos en establecimientos especializados
Establecimientos de bebidas

Comercio al por menor de productos alimenticios, bebidas y tabaco en puestos de venta y en mercadillos
Establecimientos de bebidas

Confeccion de otras prendas de vestir exteriores

Establecimientos de bebidas

Otro acabado de edificios

Agentes de la propiedad inmobiliaria

Construccion de edificios residenciales

Construccion de edificios residenciales

Construccion de edificios residenciales

Comercio al por mayor de prendas de vestir y calzado

Construccién de edificios residenciales

Transporte de mercancias por carretera

Establecimientos de bebidas

Comercio al por menor de productos textiles, prendas de vestir y calzado en puestos de venta y en mercadillos
Comercio al por menor de carne y productos carnicos en establecimientos especializados
Establecimientos de bebidas

Actividades de apoyo a la agricultura

Establecimientos de bebidas

Actividades juridicas

Restaurantes y puestos de comidas

Telecomunicaciones inalambricas

Otras servicios personales n.c.o.p.

Comercio al por menor de alfombras, moquetas y revestimientos de paredes y suelos en establecimientos especializados
Pintura y acristalamiento

Otro comercio al por menor en establecimientos no especializados

Mantenimiento y reparacién de vehiculos de motor

Agencias de publicidad

Provisién de comidas preparadas para eventos

Otras actividades de consultoria de gestion empresarial

Construccion de edificios residenciales

Comercio al por menor de prendas de vestir en establecimientos especializados

Limpieza general de edificios

Comercio al por mayor de chatarra y productos de desecho
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